Hickes Grammatica Anglosaxon. (Thesaur. Tom. I.) p. 142. Jfr. Suhm Hist. af Danmk. IV. 198.

[122.] Brev, udstedt af Biskop Ealdred i Worcester, hvorved han overlader en vis Wulfgeat noget Jordegods som Gave. Som Vidner paaberaabes Leofric eorl, Odda eorl og hans Broder (Ælfric), Atsur, Esebearn, og alle de ældste Thaner (pa yldestan pægnas) i Worcester-shire, saavel DANSKE som Engelske. — Uden Aar. (Angelsaxisk).

Uddr. i Hickes Dissert. epistol. (Thesaur. Tom. III.) p. 70. Jfr. Suhm Hist. af Danmk. IV. 198.

1051.

1051.

[123.] Edwardi regis ad Ulfwium episcopum, SIVARDUM comitem, Alfricum vicecomitem et omnes ministros suos de scira Huntingdonensi literæ, communicantes donationem terræ de Brocton, Alfwinno abbati et monasterio Ramesiensi factam. — Sine anno.

Historia Ramesiensis ap. Gale, Hist. Brit. Scriptores I. 455. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IV. 215.

1052.

1052.

[124.] Charta, qua Agelvinus decanus Wigornensis ecclesie, et frater ejus nomine Ordricus terram trium cassatorum apud Cundicotan, monasterii pecunia entam, ad usus

1052. fratrum se reddidisse testantur. Præter Edwardum regem et reginam Edgið subscripserunt:
1. Augusti? Leofricus dux, Godwinus dux, OSÆGOD minister, Azor minister. — Sine anno.
Hemingi chartular. II. 335. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IV. 227.

1053.

1053.

[125.] Edwardi regis ad Ulfwium episcopum, Tostium comitem, Normannum vicecomitem et omnes fideles suos ac ministros, clericos et laicos de Hampton literæ, commutationem terrarum quarundam, ab Alfwino abbati Ramesiensi cum Leofrico Burgensi factam, confirmantes. Inter terras quæ per hanc commutationem a Burgensi ad Ramesiensem transierunt numerantur: hida Huntingi, duæ virgatæ GODRICI DANI et virgata Brandi. Testes inter alios nominantur: Haroldus comes, et Esgarus stallere. — Apud *Westmonasterium* in festo Sancti Petri (sine anno). (Interpret. Latina ex Angl. sermone).

Historia Ramesiensis apud Gale, Hist. Britann. Scriptores I. 456—57. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IV. 227.

1054.

1054.

[126.] Adelberti Hamburgensis archiepiscopi literæ ad SVENONEM Danorum regem, cui ecclesiæ gladio et cruce Christi minatur, nisi sceleratum delictum reliquerit (uxorem Gudam dimiserit). — Sine anno.

Fragm. in Wolteri chronic. Bremens. ap. Meibom, Rerum Germanicarum scriptores II. 39. Danica interpretatio ap. Suhm, Historie af Danmark IV. 237—38. Cfr. Grammii notas ad Meursium (Florentiæ 1746) col. 206. not. e.

5. Junii.

[127.] Charta, qua Malcolmus, “rex Scotorum et insularum adjacentium” omnibus “tam DANIS et Anglis quam Scotis notum facit, se et filium suum Edwardum regnum Scotiæ et insulas adjacentes de Edwardo Angliæ rege “per homagium, ligium et fidelitatem” tenere. Apud *Eboracum* in parlamento Edwardi regis Angliæ, quinto die Junii, anno regni nono.